
språkresa till England 
För hörselskadade ungdomar 14–18 år, 16 juni – 7 juli 2012 

DHB i samarbete med Avista Språkreseförmedlarna
 



Ilfracombe är en semesterort med ca 12.000 invånare. Staden 
är fortfarande en bas för lokala fiskare och en mysig kustort 
med fina stränder i omgivningarna. Landskapet är vackert och 
omväxlande och ett av de mest oförstörda i England.

Channel School of English ligger i en mysig tegelbyggnad, med 
eget café, i en park centralt i Ilfracombe. Skolan är den enda 
språkskolan på orten och ägs av ett par som på ett trevligt sätt 
tar personlig del i undervisning och fritidsaktiviteter och de 
är mycket intresserade av att ta emot vår grupp. All personal, 
alla lärare och värdfamiljerna är enbart engelsktalande.

Språkundervisningen består av 15 lektioner à 60 min/vecka. 
Våra elever bildar en egen undervisningsgrupp med egen lä-
rare. Undervisningen är varierad, med en speciell målsättning 
att förbättra elevernas förmåga att tala och förstå engelska.

Svensk ungdomsledare. DHB söker bidrag för och bekostar en 
svensk ungdomsledare som stöttar och hjälper DHB’s grupp 
på lektioner, aktiviteter mm.

Hörselteknisk utrustning. Vi kommer att ha hörselteknisk 
utrustning med från Sverige. En utrustning med kombinerade 
mikrofoner/mottagare, så att alla hör varandra under lektio-
nerna. Tekniken fungerar bra både för hörapparater och CI.

Tillvalsprogram. Alla elever på skolan väljer ett av skolans 
tillvalssprogram. Här deltar man tillsammans med alla andra 
elever på skolan. Sportaktiviteterna bedrivs i första hand på 

lägre och medelbra nivåer. Den som har en hög nivå kan inte 
alltid vänta sig en nivå som motsvarar förkunskaperna.
 

För tredje året i rad erbjuder DHB en språkkurs, för hörselskadade ungdomar 14-18 år, i Ilfracombe, en mysig liten stad 
i Devon på Englands västkust. Skolan Channel School of English är specialiserad på språkkurser för ungdomar från hela 
världen i kombination med roliga aktiviteter på fritiden. Resan arrangeras i samarbete med Avista Språkreseförmedlarna. 

språkresa till England 

Discovering Devon är ett utflykts- och aktivitetsprogram 
med tre halvdagsutflykter eller aktiviteter varje vecka, 
ex.vis skattjakt, besök på glasfabrik, fotboll, bad, utflykt  
till Exmoors nationalpark, grottor eller till mystiska hedar.

Tennis. Här tränar Du för en utbildad tennistränare under 2 
pass på vardera 2,5 timmar per vecka. Dessutom ingår yt-
terligare 2,5 timmar tennis utan tränare. Tennisalternativet 
erbjuds för spelare på alla nivåer.

Fotboll. (13-16 år) Under 3 pass på vardera 2,5 timmar 
tränas bollkontroll, passning, försvar och anfall men också 
övergripande strategier och spelteori. All träning kommer 
sedan till praktisk nytta under de matcher som spelas.

Ridning. Här får Du under 2 pass på vardera 3,5 timmar per 
vecka lära Dig att rida och sköta hästar. Du får också lära 
dig anatomi, utfodring, stallskötsel, sadelvård mm och  
även rida på hedar och stränder i de vackra omgivningarna.

Street dance. Under 3 pass om vardera 2,5 timmar per 
vecka blir Du undervisad i street dance. Du lär Dig sedan 
sätta ihop olika dansrörelser till ett program.

Golf. Under 2 pass om vardera 3,5 timmar per vecka blir 
Du undervisad av en professionell golfinstruktör. Kursen 
inkluderar både grundläggande tekniker och spel på den 
närliggande 18-hålsbanan Willingcott Valley Golf Club.



Utflykter och kvällsaktiviteter. Utöver tillvalen ordnar skolan 
minst tre gemensamma kvällsaktiviteter per vecka, t ex disco 
eller grillparty. I alla program ingår även en heldagsutflykt 
per vecka till t ex Exeter, Plymouth, Valley of Rocks, Torquay 
eller King Arthurs Castle.

Inkvartering med helpension. Deltagarna bor i utvalda värd-
familjer och delar rum med en annan DHB-elev. Elever från 
andra länder kan bo i samma familj. Helpension med frukost 
och middag med familjen och lunchpaket att ta med till sko-
lan och vid utflykter ingår. 

DHB startar en Facebookgrupp där deltagarna kan lära känna 
varandra, planera gemensam incheckning, boende, val av 
tillvalsprogram mm. Ni är också välkomna med frågor via 
e-mail till Lena på DHB Östra, kansliet.ostra@dhb.se.

Priser för resa 16 juni – 7 juli. I priserna ingår 3 veckors språk-
kurs, 15 lektioner/vecka, inkvartering i värdfamilj i dubbel-
rum med helpension, aktivitetsprogram, valt tillvalsprogram 
och transferbuss.

Språkkurs + Discovering Devon  	 14.250 kr

Språkkurs + Tennis  	 16.500 kr

Språkkurs + Fotboll  	 15.075 kr

Språkkurs + Ridning 	 17.300 kr

Språkkurs + Dans  	 14.775 kr

Språkkurs + Golf  	 17.225 kr

OBS! Priserna gäller för 2012, dock kan dessa komma att 
förändras något efter det att AVISTA satt definitiv valutakurs.

Flyg bokas och betalas av deltagaren – boka tidigt! Var och en 
bokar och betalar flyget själv (med kreditkort ingår ofta avbe-
ställningsskydd). Vi rekommenderar SAS till Heathrow med 
följande flygtider som passar skolans transferbuss.  

Utresa till Heathrow 16 juni Hemresa från Heathrow 7 juli

från Stockholm      11.15 till Stockhom        14.05

från Kastrup           12.00 till Kastrup            14.05

från Göteborg          9.30* till Göteborg          14.05* 
* Mellanlandning på Kastrup.
  
Anmälan görs senast 31 mars online på Avistas hemsida 
http://www.avista.nu/utlandsstudier/anmalan. I ruta två ”un-
dervisningsalternativ” skriver ni ”DHB”.  
	 I samband med anmälan betalas en delbetalning/anmäl-
ningsavgift på 850 kr och ev avbeställningsskydd på 250 kr 
till Avista. Kursen genomförs om vi får minst 6 deltagare.
	 Priserna gäller med beaktande av vad som står i AVISTAs 
allmänna resevillkor (se Avistas broschyr s.75 eller www.
avista.nu). 

Deltagare måste vara medlemmar i DHB. DHB söker bidrag 
till en svensk ungdomsledare och försäkring av hörselteknisk 
utrustning mm. Bidragen är till för DHB´s medlemmar, är 
ni inte medlemmar i DHB måste ni bli det. Enklast är att gå 
in på www.dhb.se fylla i uppgifterna på medlemssidan och 
betala in årsavgiften till Riksförbundets plusgiro 37 04 84-8. 
Ni blir sen medlemmar i rätt distrikt.

Varje deltagare kan söka bidrag för egen del. Det ska göras 
snarast. Sista ansökningsdag hos SPSM är 31 dec, Tysta 
skolan 28 feb och hos HRF 31 mars (besked om bidragen 
kommer i slutet av maj/början av juni). Kontakta DHB Östra 
kansliet.ostra@dhb.se om ni vill ha hjälp att hitta ansöknings-
handlingarna. De flesta deltagare fick bidrag förra året.Bilderna är från språkresan 2011. Mer info om den språkresan 

finns på http://www.dhb.se/?id=4558 ....scrolla. 



www.dhb.se


